
9й
9л

9̂
9̂

9̂
9л

9л
9к

9̂
 Ь

&
Ж

Л
* 9

я 9
я 9̂

9я
9̂

9М
ь 9̂

 9л
9̂

9а
9̂

9̂
9а

9а
9̂

9̂
9̂

9̂
 9а

9л
Л

Л
1 Ц

СЕРТИФИКАТ 
КАЧЕСТВА

№ ФБ-101/2021 от 13.05.2021

настоящим подтверждается, что 
образовательные программы 

по направлениям подготовки (Приложение)

Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

в период с 09 по 25 апреля 2021 года 
успешно прошли внешнюю независимую оценку качества 

подготовки выпускников бакалавриата* по сертифицированным 
педагогическим измерительным материалам

Федерального интернет-экзамена 
для выпускников бакалавриата

Ученый секретарь 
Национального 
аккредитационного 
совета

В.Г. Наводнов

вида
* Решение Национального аккредитационного совета от 29 июня 2017 г.
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